界政〔2020〕14号

关于界山镇第四季度“美丽乡村”卫生考评

奖惩情况的通报
各村委会，相关保洁公司：

在本季度的市、区两级“美丽乡村”卫生考评工作中，10月份市、区级考评5个村岭头村、东张村、槐山村、鹅头村、大前村皆90分以上，整体环境卫生情况较好；海岸线在本月取得全区第1名。11月份市级考评鹅头村、东凉村皆90分以上，整体环境卫生情况较好，玉湖村（88.2分）此次成绩不理想，保洁不够到位；区级考评鸠林村、东张村皆90分以上，整体环境卫生情况较好；海岸线在本月取得全区第2名。12月份市、区级考评4个村大前村、东凉村、界山村、玉湖村皆90分以上，整体环境卫生情况较好，海岸线在本月取得全区第2名。按照《泉港区界山镇人民政府关于印发界山镇环境卫生考评奖惩实施方案的通知》精神，现将各村第三季度“美丽乡村”卫生考评奖惩情况通报如下：
一、10月份市区镇“美丽乡村”奖惩情况

（一）考评成绩

    市级：岭头村94.3分，东张村92.7分，槐山村91.5分，海岸线93分；

区级：大前村92.4分，鹅头村91.1分，界东路94分，南枫路94分，海岸线97分；

镇级低于90分的村：下朱村89.5分，大前村89分。

（二）奖励情况

1、给予岭头村5000元环境卫生保洁经费奖励。

2、给予东张村、鹅头村、大前村、槐山村2000元环境卫生保洁经费奖励。

3、给予岭头村驻村干部吴开华、陈祖梅、施林萍当月50分绩效分奖励；东张村驻村干部朱丽莎，槐山村驻村干部林辉阳，大前村驻村干部吴俊福、林明明当月30分绩效分奖励。

4、给予岭头村卫生分管林福文300%巡查补贴奖励；东张村卫生分管黄碧兰，鹅头村卫生分管吴成莲，槐山村卫生分管林志武，大前村卫生分管陈风华200%巡查补贴奖励。

5、给予石狮市九洲保洁工程有限公司1000元道路保洁经费奖励。

6、给予石狮新天泓环卫工程有限公司5000元海岸带保洁经费奖励。

（三）责任追究

1、给予大前村、下朱村扣罚1000元保洁经费处理。
二、11月份市区镇“美丽乡村”奖惩情况

（一）考评成绩

  市级：鹅头村95.4分，东凉村90分，玉湖村88.2分，海岸线93分；

区级：鸠林村93.7分，东张村93.1分，界东路92分，南枫路96分，海岸线97分；

镇级低于90分的村：玉湖村89分，河阳村88分，玉山村88分。

（二）奖励情况

1、给予鹅头村8000元环境卫生保洁经费奖励。

2、给予东张村、鸠林村5000元环境卫生保洁经费奖励。

3、给予东凉村2000元环境卫生保洁经费奖励。

4、给予鹅头村驻村工作组林宝川、出小娟当月80分绩效分奖励；东张村驻村工作组朱丽莎、林劝阳、陈易婧，鸠林村驻村工作组陈赟、吴招升、陈立华当月50分绩效分奖励；东凉村驻村工作组吴开华、王清水、康晓峰当月30分绩效分奖励。

5、给予鹅头村卫生分管吴成莲400%巡查补贴奖励；东张村卫生分管黄碧兰，鸠林村卫生分管邱雪雄300%巡查补贴奖励；东凉村卫生分管朱良付200%巡查补贴奖励。

6、给予石狮市九洲保洁工程有限公司1000元道路保洁经费奖励。

（三）责任追究

1、给予玉湖村、河阳村、玉山村扣罚1000元保洁经费处理。

三、12月份市区镇“美丽乡村”奖惩情况

（一）考评成绩

    市级：大前村93.08分，东凉村91分，海岸线94分；

区级：界山村96.1分，玉湖村94.1分，南枫路96分，界东路95分，海岸线97分，中转站92分；

镇级低于90分以下的村：狮东村89.5分，下朱村89分。

（二）奖励情况

1、给予界山村8000元环境卫生保洁经费奖励。

2、给予玉湖村、大前村5000元环境卫生保洁经费奖励。

3、给予东凉村2000元环境卫生保洁经费奖励。

4、给予界山村驻村工作组骆锦清、吴玉章、柯晓昀当月80分绩效分奖励；玉湖村驻村工作组庄晓妹、施小婷，大前村驻村工作组罗海燕、庄海平当月50分绩效分奖励；东凉村驻村工作组吴开华、王清水、康晓峰当月30分绩效分奖励。

5、给予界山村卫生分管李庆辉400%巡查补贴奖励；玉湖村卫生分管陈凤勇，大前村卫生分管陈风华300%巡查补贴奖励；东凉村卫生分管朱良付200%巡查补贴奖励。

6、给予石狮市九洲保洁工程有限公司1000元道路保洁经费奖励。

7、给予石狮新天泓环卫工程有限公司2000元海岸带保洁经费奖励。

（三）责任追究

1、给予狮东村、下朱村扣罚1000元保洁经费处理。

希望各工作片、各村要引以为戒，严格落实镇党委政府关于开展环境卫生工作的部署要求，针对自身存在的薄弱环节，及时认真抓好整改。按照卫生网格化制度，采取有力措施推进环境卫生管理工作，不断提升全镇环境卫生工作水平。

 泉港区界山镇人民政府

                        2020年1月21日

抄送：区城市管理局，镇副科级以上干部。
泉港区界山镇党政办公室                2020年1月21日印发
PAGE
- 5 -